canum coadunatis, ad relationem mei infrascripti Cardinalis Prae- 

fecti, atque audito R. P. D. Augustino Caprara,S Fidei Promotore, 

re mature perpensa, ita propositis Dubiis rescribendum censuit, 

videlicet : 

Ad I. Litaniae tanturn quae habentur in Breviario, aut in recen- 
tioribus editionibus Ritualis Romani, ab Apostolica Sede appro¬ 

bate. 
Ad II. Negative. Atque ita rescripsit die 6 Martii 1894. 

Cai. Card. Aloisi-Masella, S. R. C., Praef. 
Aloisius Tripepi, Secret. 

DIMISSIO PROFESSORUM VOTORCM SIMPLICIUM. 

(DECRETUM S. CONGR. EP. ET REG. d. 15 DEC. 1893.) 

Votum Fr. Raph. ab Aureliaco, Proc. Gen. Ord. Min. S. F. 

Beatissime Pater : 

Fr. Raphael ab Aureliaco, Procurator Generalis Ordinis Mino- 

rum S. Francisci, ad pedes S. V. provolutus, exponit quod in 

declaratione diei 12 Junii, 1858, data a S. C. super statu Regu- 
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larium de votis simplicibus et facultate dimissionis Professorum 
eorundem votorum legitur : “ V.—Licet ad decernendam dimis- 
sionem neque processus, neque judicii forma requiratur, sed ad 
earn procedi possit sola facti veritate inspecta, tamen superiores 
procedere debent summa charitate, prudentia et ex justis et rationa- 

bilibus causis.” 
Quaeritur ad ampliorem in hac materia dilucidationem, an justa 

sit ac rationabilis causa idem motivum quod fuisset sufficiens ad 
novitium aprofessione arcendum, uti a nonnullisgravitate etdignitate 
praestantibus tenetur, v. g. aptitudinis defectus ad Ordinis officia, 
quamvis minora et respective communia obeunda, sicut praedica- 
toris aut confessarii, vel etiam ineptitudo ad obligationes proprii 
status adimplendas, sive id oriatur ex animi levitate, vel judicii 
defectu, ita ut ob hujusmodi causas a Superioribus immediatis recog- 
nitas et pro certo affirmatas, professus votorum simplicium potius 
oneri et perturbationi quam utilitati et aedificationi futurus esset 
propriae religioni (exclusa semper infirmitate post professionem 
superventa, ob quam professus dimitti nequit.) 

Et Deus, etc. Sacra Congregatio super statu Regularium super 
praemissis mandavit rescribi, prout rescripsit : 

Non esse interloquendum, cum agatur de re ab Apostolica Sede 
commissa judicio et conscientiae Superiorum. 

A. Trombetta, Pro-Secret. 
Romae, /j Dec. i8gS. 

DE OCCURRENTIA OCTAVARUM IN QUADRAGESIMA. 

(novum decretum.) 

Singulis Dominicis Quadragesimae Omnes Intermittuntur Vel 
Abrumpuntur Octavae.—171 Majori Hebdomada, Omnes Inter- 
dicuntur. 

Sacrorum Rituum Congregationem solemne habuisse semper 
sacri quadragesimalis temporis instituta pia moestitia recolere, 
abunde Rubricae ostendunt, nonnullaque propositis sibi Dubiis 
responsa, quibus vel cessare praescripsit vel abrumpi Octavas in 
feria IV Cinerum atque in Dominica Passionis, quamvis peculiari 
Indulto consessas. Nuper vero, cum alia suborta fuerint Dubia 
circa easdem Octavas ad earum quod attinet celebrationem, vel ces- 
sationem aut abruptionem in reliquis Dominicis diebus Quadra- 
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gesimae pro iis, qui illas recolendi privilegio donati sunt, eadera 

Sacra Rituum Congregatio declarat et statuit : Octavas quas- 

cumque pro tempore Quadragesimae, iuxta alias decreta, in poste- 

rum non concedi, indultas vero ab antiquiori aevo, non solum in 

feria IV Cinerum atque in Dominica Passionis, sed etiam in omni¬ 

bus aliis Dominicis diebus Quadragesimae esse omnino intermitten- 

das vel abrumpendas. Per integram autem maiorem Hebdomadam 

omnes prorsus octavae, excluso etiam quocumque privilegio, inter- 

dictae maneant. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 

22 Maii 1894. 

Cai. Card. Aloisi-Masella, S. R. C., Praef. 

Aloisius Tripepi, Secretarius. 

DE ORDINE COMMEMORATIONUM IN VESPERIS. 

DECRETUM GENERALE. 

Cum iam alias Sacra Rituum Congregatio praestituerit ordinem 

in commemorationibus agendis ad Vesperas servandum, maxime 

postquam Duplicia minora et semiduplicia impedita ad instar Sim- 

plicium redigenda Rubricae immutatae indixerunt ; ad omnes ea 

super re controversias dirimendas eadem Sacra Rituum Congre¬ 

gatio declarat et statuit: Post Orationem diei, ante ceteras, com- 

memorationem semper agendam esse de alio cuiuscumque ritus 

festo, quod concurrat, si locum habeat, deinde reliquas iuxta ordi¬ 

nem, quern seu Rubrica Gen, Breviarii Titul. IX, n. 11, seuTabella 

Occurrentiae in eodem Breviario inscripta praecipiunt. Qui ordo 

sequentis tenoris est: 1, De Dominica privilegiata; 2, de die octava; 

3, de duplici maiori; 4, de duplici minori, ad instar simplicium 

redactis; 5, de Dominica communi; 6, de die infra octavam Corporis 

Christi; 7, de semiduplici; 8, de die infra octavam communem, ad 

simplicem ritum pariter redactis; 9, de feria maiori vel Vigilia; 10, 

de Simplici. Atque ita servari mandavit. Die 2 Maii 1893. 

Cai. Card. Aloisi-Masella, S. R. C., Praef. 

Aloisius Tripepi, Secretarius. 
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BOOK REVIEW.